ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO

EXTRATO TERMO DA RESCISÃO ANTECIPADA N~/2017

CONTRATAÇÃO DIRETA CERTIDÃO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO

Certifico que o presente ato foi

publicado no diário ofiCial nesta

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO-SE

PREFEITO MUNICIPAL: EDNALDO VII ERA BARROS/
ISABEL CRISTINA BEZERRA SANDES

CONTRATADO: MARIO VITOR DA SILVA NUNES
ENDEREÇO:Rua Maria Lucia Rodrigues, 367- Torre - Canindé de São Francisco-SE
RG N°. XXXXXXXX
C.P.F. N°. XXX.XXX.XXX-XX

FUNÇÃO: MONITOR

DATA INICIO: 01 de Setembro de 2017

DATA TÉRMINO: 02 de Outubro de 2017

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 937,00 (Novecentos e trinta e sete reais)

DECLARAÇÃO

Declaro que o Extrato acima foi afixado no quadro de aviso da Prefeitura Municipal
para conhecimento do · teressados.

Praça Ananias Fernandes s/n - Canindé- SE- Fone: (79) 3346-1974 - CGC n°.
13.120.225/0001-23www.caninde.se.gov.br

.........